
Matka Boża Podgórska z koronami 

 

Obraz Matki Bożej Podgórskiej z toruńskiego kościoła oo. Franciszkanów
zostanie ukoronowany. Uroczystości odbędą się 22 sierpnia 2015.

Koronacja obrazu religijnego zawsze w Kościele katolickim uznawana jest za
wydarzenie znaczące. Podobnie będzie w Toruniu: korony dla toruńskiego wizerunku
Maryjnego zostały pobłogosławione przez papieża Franciszka podczas audiencji w
Rzymie 29 kwietnia 2014 r. Na wysoką rangę wydarzenia zwrócił uwagę biskup
toruński Andrzej Suski, którego okolicznościowy list został już odczytany we
wszystkich parafiach diecezji toruńskiej.

- Do uczestnictwa w naszym wspólnym święcie pod hasłem: „Rodzina Bogiem silna”
zapraszam serdecznie wszystkie rodziny naszej diecezji i wszystkich czcicieli Matki
Bożej. Niech również przez akt koronacji Wizerunku Matki Bożej Podgórskiej spełniają
się prorocze słowa Maryi: "Błogosławić mnie będą wszystkie pokolenia" (Łk 1, 48) –
napisał w swoim liście biskup Andrzej Suski.

Oficjalna nazwa uroczystości to "koronacja Obrazu Matki Bożej Podgórskiej
Niepokalanej Królowej Rodzin". Odbędzie się ona na placu koronacyjnym w
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sąsiedztwie klasztoru oo. Franciszkanów w Toruniu przy ul. Poznańskiej. Będzie
trwała dwa dni: w sobotę i niedzielę. W sobotę 22 sierpnia odbędzie się główna
uroczystość koronacyjna (godz. 12.00), a w niedzielę 23 sierpnia dziękczynienie za
koronację (godz. 11.00). Sobotnim uroczystościom będzie przewodniczył bp Andrzej
Suski, natomiast niedzielnym minister prowincjalny o. Filemon Janka. Na zaproszenie
organizatorów w uroczystości koronacji weźmie udział prezydent Torunia Michał
Zaleski.

Informacje od organizatorów dla uczestników uroczystości:

Parking dla osób duchownych, konsekrowanych oraz zaproszonych gości
przygotowany jest na ul. Poznańskiej przy sklepie Lidl naprzeciw klasztoru.
Parkingi dla wiernych przybywających na uroczystość samochodami są
przygotowane na ul. Poznańskiej oraz na poligonie przy ul. Andersa.
Autokary mogą podjechać ul. Poznańską przed kościół, wysadzić wiernych i
odjechać na parking przygotowany na poligonie (mapka parkingowa na naszej
stronie internetowej).
Wielka prośba, by przyjeżdżający na uroczystość samochodem lub autokarem
mieli za przednią szybą umieszczoną białą kartkę wielkości A4. Ułatwi to
zadanie służbom porządkowym.
Dla pielgrzymów mamy przygotowane ciasto.
Uczestniczących w uroczystości prosimy o zabranie ze sobą wody, krzesełka i
nakrycia głowy chroniącego przed promieniami słonecznymi.

Zobacz też:

Mapka dojazdów i parkingów na terenie okalającym miejsce uroczystości
Informacja o koronacji na stronie oo. franciszkanów z Torunia
Informacje dotyczące ruchu drogowego w rejonie uroczystości
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